

Dodatok č.1

Ku ZMLUVE o DIELO č. 1/2022/VaRR na uskutočnenie stavebných prác
a súvisiacich dodávok zo dňa 24.01.2022 s názvom
„Rekonštrukcia chodníka nad cestou I/21 od sochy leva po firmu Ludus“

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka ako výsledok verejného
obstarávania v zmysle zákona NR SR č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Mesto Giraltovce
Mestský úrad Giraltovce
Dukelská 75/77
087 01 Giraltovce

Štatutárny orgán: Mgr. Ján Rubis
primátor mesta

**Zástupca na rokovanie
vo veciach:**

a) zmluvných: Mgr. Ján Rubis, primátor mesta
b) technických: Ing. Emil Mati

IČO: 00 321 982
DIČ: 2020778760

Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1872 3522

Elektronická pošta: emil.mati@giraltovce.sk
Web: giraltovce.sk
(ďalej len ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o., Vranov nad Topľou
B.Nemcovej 1, 093 01 Vranov nad Topľou

Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Prešov,
Oddiel: Sro, Vložka č.: 12798/P

Štatutárny orgán: Mgr. Branislav Boroš – konateľ spoločnosti
Mgr. Branislav Boroš – konateľ spoločnosti

**Zástupca na rokovanie
vo veciach:**

a) zmluvných: Mgr. Branislav Boroš – konateľ spoločnosti
b) technických: Pavol Mičej

IČO: 36470694
DIČ: 2020001313
IČ DPH: SK2020001313

Elektronická pošta: info@sbkvranov.sk
Web: www.sbkvranov.sk
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

Článok II.

Všeobecné ustanovenia

2.1 Zhotoviteľ je víťazom verejného obstarávania Objednávateľa na realizáciu stavby s názvom: „Rekonštrukcia chodníka nad cestou I/21 od sochy leva po firmu Ludus“.

2.2 Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.01.2022 ZMLUVU O DIELO č. 1/2022/VaRR na uskutočnenie stavebných prác v súlade s ustanoveniami obchodného zákonníka číslo 513/91 Zb., ktorou sa zhotoviteľ zaviazal za podmienok uvedených v tejto zmluve pre Objednávateľa zhotoviť a odovzdať Objednávateľovi dielo – stavbu s názvom: „Rekonštrukcia chodníka nad cestou I/21 od sochy leva po firmu Ludus“).

Článok III.

Predmet dodatku č.1

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený uplatniť zmeny cien položiek a ich rozsah v rozpočte stavby na základe oprávnenej a technicky a ekonomicky odôvodnenej vzorцovej kalkulácie nad rámec dohodnutej ceny, a to kvôli nárastu cien materiálov a stavebných prác a z dôvodu zmeny rozsahu a množstva materiálov a stavebných prác. Na základe uvedeného sa mení cena časti predmetnej zmluvy nasledovne:

Pôvodná cena: 57 958,09 EUR s DPH (20 %)

Nová cena: 80 929,04 EUR s DPH (20 %)

Článok IV.

Záverečné ustanovenia

4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 24.01.2022 ostávajú nezmenené a v platnosti.

4.2 Akékoľvek zmeny, doplnky a dodatky k svojej platnosti a účinnosti vyžadujú písomnú formu.

4.3 Účastníci podpisom tohto dodatku zároveň potvrdzujú, že právny úkon je urobený v predpísanej forme, prejavy vôle sú hodnoverné, dodatočne zrozumiteľné a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.

4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia a na znak slobodnej a vážnej vôle ho vlastnoručne podpisujú. Súčasne vyhlasujú, že tento dodatok neuzatvárajú v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.

4.5 Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, z ktorých každé je originálom. Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie a Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie.

Vo Vranove dňa 06.07.2022

V Giraltovciach dňa 06.07.2022.

Za Zhotoviteľa SBK, s.r.o., Vranov nad Topľou

Za Objednávateľa: Mesto Giraltovce

.....
Mgr. Branislav Boroš
podpredseda predstavenstva

.....
Mgr. Ján Rubis
primátor mesta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I./21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	GIRALTOVCE
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	MESTO GIRALTOVCE		
Projektant	Ing. Marek MEDOŇ		
Zhotoviteľ	SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.06.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	38 432,36	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	29 008,52	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		67 440,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant						D Celkové náklady				
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22				67 440,87
Pečiatka						24 DPI 20,00 % z 67 440,87				13 488,17
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)				80 929,04
Dátum a podpis						E Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa				0,00
Dátum a podpis						27 Kľzavá doložka				0,00
						28 Zvýhodnenie + -				0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						67 440,872
1 Zemné práce						11 220,336
1	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	64,000	2,437	155,968
		"preskladanie dlažby" 41,0		41,000		
		"vybúranie dlažby" 23		23,000		
		Súčet		64,000		
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	52,000	6,539	340,028
		"vybúranie vozovky" 26*2		52,000		
3	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	115,000	2,037	234,255
		"obrubníky" 115		115,000		
4	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	557,730	6,157	3 433,944
		557,73		557,730		
5	114203103.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m ³	29,900	39,102	1 169,150
		"rigol" 299*0,5*0,2		29,900		
6	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	72,120	3,290	237,275
		72,12		72,120		
7	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	21,636	0,896	19,386
		72,12*0,3		21,636		
8	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	39,780	17,136	681,670
		"kanalizácia" (213+55)*0,65*0,6		104,520		
		"prípojky" 6,5*0,3*0,3		0,585		
		"ručný výkop kanalizácia (st. 179-53)+(st.289-249)" - ((179-53)+(289-249))*0,65*0,6		-64,740		
		"ručný výkop prípojky" -6,5*0,3*0,3		-0,585		
		Súčet		39,780		
9	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hĺbke 3	m ³	6,435	0,905	5,824
		105,105*0,3		31,532		
		"ručný výkop" -83,655*0,3		-25,097		
		Súčet		6,435		
10	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	0,000	42,220	0,000
		"plastová šachta" 1,5*1,5*0,8*9		16,200		
		"vpusty" 1,0*1,0*0,8*6		4,800		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"ručný výkop plastová šachta" -1,5*1,5*0,8*9		-16,200		
		"ručný výkop vpusty" -1,0*1,0*0,8*6		-4,800		
		Súčet		0,000		
11	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážených i nezapažených v hornine 3	m3	0,000	5,729	0,000
		21*0,3		6,300		
		"ručný výkop"-21*0,3		-6,300		
		Súčet		0,000		
12	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	166,270	2,896	481,518
		"prebytočná zemina na skládku" 72,12+105,15+21-32		166,270		
		Súčet		166,270		
13	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	332,540	0,266	88,456
		166,27*2		332,540		
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	166,270	0,578	96,104
		"prebytočná zemina" 166,27		166,270		
15	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	249,405	2,769	690,602
		"prebytočná zemina" 166,27*1,5		249,405		
16	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,000	3,144	106,896
		"zásyp"34		34,000		
17	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	79,126	14,607	1 155,793
		"prípojky" 6,5*0,3*0,3-6,5*3,14*0,075*0,075		0,470		
		34		62,105		
		"plastová šachta" 1,5*1,5*0,8*9-3,14*0,35*0,35*0,8*9		13,431		
		"vpusty" 1,0*1,0*0,8*6-0,5*0,7*0,8*6		3,120		
		Súčet		79,126		
18	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	134,514	15,317	2 060,351
		79,126*1,7		134,514		
19	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	707,300	0,372	263,116
		(610+7+26)*1,1		707,300		
1.1		Zemné práce - ručný výkop				6 035,093
20	131211111.S	náradím	m3	21,000	53,572	1 125,012
		"plastová šachta" 1,5*1,5*0,8*9		16,200		
		"vpusty" 1,0*1,0*0,8*6		4,800		
		Súčet		21,000		
21	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,300	10,721	67,542

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		21*0,3		6,300		
22	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	65,325	68,842	4 497,104
		"kanalizácia (st. 179-53)+(st.289-249)" ((179-53)+(289-249))*0,65*0,6		64,740		
		"prípojky" 6,5*0,3*0,3		0,585		
		Súčet		65,325		
23	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	25,097	13,764	345,435
		83,655*0,3		25,097		
2		Zakladanie				336,206
24	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	26,000	12,931	336,206
		"vozovka" 26		26,000		
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				986,059
25	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	99,935	9,867	986,059
		"výkop plastová šachta" 1,5*1,5*0,8*9		16,200		
		"výkop vpusty" 1,0*1,0*0,8*6		4,800		
		"výkop kanalizácia (st. 179-53)+(st.289-249)" ((179-53)+(289-249))*0,65*0,6		64,740		
		"výkop prípojky" 6,5*0,3*0,3		0,585		
		"lôžko prípojky" (6,5*0,3*0,1)		0,195		
		"lôžko kanalizácia (st. 179-53)+(st.289-249)" ((179-53)+(289-249))*0,65*0,1		10,790		
		"lôžko plastová šachta" (1,5*1,5*0,1*9)		2,025		
		"lôžko vpusty" (1*1*0,1*6)		0,600		
		Súčet		99,935		
5		Komunikácie				25 509,013
26	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	610,000	5,962	3 636,820
		610		610,000		
27	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	610,000	7,743	4 723,230
28	567114211.S	mm	m2	610,000	12,598	7 684,780
29	567124215.S	mm	m2	26,000	17,836	463,736
		26		26,000		
30	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	636,000	0,332	211,152
		"chodník" 610		610,000		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"vozovka" 26		26,000		
		Súčet		636,000		
31	577134131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	610,000	12,040	7 344,400
		610		610,000		
32	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	52,000	12,227	635,804
		"vozovka" 26*2		52,000		
33	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	41,000	11,927	489,007
		"preskladanie jestv. dlažby" 41		41,000		
34	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	7,000	10,947	76,629
		5+2		7,000		
35	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	5,100	33,584	171,278
		5		5,000		
36	592460006900	Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,040	33,584	68,511
		2		2,000		
37	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	1,000	3,666	3,666
8		Rúrové vedenie				10 220,769
38	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	6,500	0,695	4,518
39	286110012000.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 160x3,2 mm, dl. 1 m	ks	6,598	9,038	59,633
		6,5		6,500		
40	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	268,000	0,766	205,288
		"kanalizácia" 213+55		268,000		
41	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m	ks	54,404	71,882	3 910,668
		268/5		53,600		
42	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	9,000	45,952	413,568
43	286610035300	Šachtové dno prietochné DN 200, ku kanalizačnej šachte 600	ks	9,000	273,947	2 465,523
44	286610045000	Vinocová šachtová rúra kanalizačná DN 600	m	9,000	149,936	1 349,424
45	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte DN 600	ks	9,000	26,854	241,686
46	286620001100	Plastový poklop A15 DN 600 na šachtové rúry	ks	9,000	99,248	893,232
47	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte	ks	9,000	66,889	602,001

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.II/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topľou

Spracoval:

Miesto: GIRALTOVCE

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	75,228	75,228

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 946,823

49	914001101	demontáž	kpl	1,000	280,662	280,662
50	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	299,000	8,396	2 510,404
		288+8+3		299,000		
51	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	8,080	8,744	70,652
		8		8,000		
52	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie	ks	290,880	6,438	1 872,685
		288		288,000		
53	592170000200	Obrubník cestný oblúkový, vonkajší polomer 2 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	3,884	19,967	77,552
		3/0,78		3,846		
54	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	62,000	3,415	211,730
		6+56		62,000		
55	935114493.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	6,000	16,787	100,722
56	4800	PP uličná vpusť 300/160/1000 typ D, Liatinová mreža 300x300/KMB B125 12.5t, Žiarovo pozinkovaný bahenný kôš 260x420 L6	ks	6,000	367,386	2 204,316
57	961043111.S	m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,600	95,074	342,266
		0,6*0,4*15		3,600		
58	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	359,412	1,430	513,959
		64*0,26+29,9+115*0,145		63,215		
		"bet" 557,73*0,5+3,6*2,2		286,785		
		"asfalt" 52*0,181		9,412		
		Súčet		359,412		
59	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5 031,768	0,304	1 529,657
		359,412*14		5 031,768		
60	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	350,000	5,329	1 865,150
		"zámk.dl+dlažba+obr." 64*0,260+29,9+115*0,145		63,215		
		"bet." 557,73*0,5+3,6*2,2		286,785		
		Súčet		350,000		
61	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,412	39,000	367,068
		"asfalt" 52*0,181		9,412		

99 Presun hmôt HSV

1 186,573

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA NAD C.I/21 OD SOCHY LEVA PO FIRMU LUDUS

Objekt:

Objednávateľ: MESTO GIRALTOVCE

Zhotoviteľ: SBK, s.r.o. Vranov nad Topfou

Miesto: GIRALTOVCE

Spracoval:

Dátum: 23. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	665,866	1,782	1 186,573

Celkom

67 440,872

SBK s.r.o.
B... 1,093 01 Vranov n. T.
IČO: 30... 542020001313